
ZARZĄDZENIE NR 70/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie wprowdzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  12 585,00 zł (słownie:  dwanaście tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt pięć złotych  00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 12 585,00 zł ( słownie:  dwanaście tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100)   oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. 
Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  
16 368 162,10WYDATKÓW:  21 707 530,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 339 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: DF4F696E-9B2D-450E-9725-B3BC55793733. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 003 336,00 12 585,00

Wspieranie rodziny 142 415,00 12 585,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 415,00 12 585,00

16 355 577,10 12 585,00

4 015 921,00

Rozdział

Razem: 16 368 162,10

85504 155 000,00

155 000,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 10 września 2018 r.

Id: DF4F696E-9B2D-450E-9725-B3BC55793733. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 602 150,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 640,00 700,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 126 760,00 - 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 - 700,00

801 Oświata i wychowanie 5 753 671,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 190 437,00 105 837,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 929,00 4 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 946 863,00 82 863,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 386 254,00 - 5 789,00

Składki na Fundusz Pracy 39 232,00 - 3 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 16 788,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 203,00 10 355,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 693,00 6 009,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 155,00 684,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 184,00 4 074,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 084,00 301,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 950,00

Przedszkola 1 004 273,00 - 6 009,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 200,00 - 675,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 739,00 - 14 774,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 086,00 - 3 696,00

4010 465 965,00

4110 88 390,00

80104

3020

4110

4440

1 700,00

13 300,00

5 753 671,00

2 126 060,00

30 525,00

18 385,00

998 264,00

6 710,00

7 839,00

96 258,00

119 558,00

139 702,00

36 032,00

81 788,00

2 029 726,00

380 465,00

3 296 274,00

108 749,00

Paragraf

80103

80101

4010

4120

3020

4440

4210

4010

4110

3020

3020

4300

75023

75022

Rozdział Po zmianie

2 602 150,00

81 340,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 10 września 2018 r.

Id: DF4F696E-9B2D-450E-9725-B3BC55793733. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy 12 341,00 - 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 443,00 9 027,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 33 193,00 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 379,00 - 1 929,00

Gimnazja 869 164,00 - 71 537,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 479,00 - 4 681,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 958,00 - 53 644,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 978,00 - 10 460,00

Składki na Fundusz Pracy 14 822,00 - 362,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 194,00 - 2 390,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

42 740,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 77,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 937,00 - 3 432,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 434,00 - 465,00

Składki na Fundusz Pracy 669,00 - 102,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 042,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 880,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

160 082,00 - 3 937,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 403,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 541,00 2 353,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 313,00 - 4 400,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 145,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 - 2 148,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

90 000,00 3 937,0080152

80150

4110

4440

4120

3020

4010

4440

4120

4240

4010

4110

20 913,00

4 752,00

93 937,00

2 855,00

7 403,00

98 894,00

2 880,00

156 145,00

567,00

1 042,00

80149

80110

3020

4120

4440

4010

4110

3020

4300

4440

4240

4120 11 879,00

4210 26 470,00

3 969,00

42 740,00

21 505,00

1 577,00

14 460,00

25 804,00

567 314,00

107 518,00

797 627,00

36 798,00

35 693,00

28 450,00

9 000,00

Id: DF4F696E-9B2D-450E-9725-B3BC55793733. Podpisany Strona 2



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 889,00 697,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 979,00 2 815,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 199,00

Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 - 37,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 732,00 - 737,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

68 527,00 - 34 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 68 195,00 - 34 300,00

855 Rodzina 4 015 617,00 12 585,00

Wspieranie rodziny 161 375,00 12 585,00

Świadczenia społeczne 139 000,00 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020,00 1 316,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 236,00

Składki na Fundusz Pracy 49,00 33,00

21 694 945,10 12 585,00Razem: 21 707 530,10

85504

4120

4010

4110

3110

4240

4440

80153

4110

4120

82,00

3 336,00

598,00

173 960,00

150 000,00

33 895,00

4 028 202,00

2 995,00

34 227,00

4010

3020

1 363,00

5 586,00

12 199,00

71 794,00

Id: DF4F696E-9B2D-450E-9725-B3BC55793733. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 996 657,00 12 585,00 4 009 242,00

85504 Wspieranie rodziny 142 415,00 12 585,00 155 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 415,00 12 585,00 155 000,00

4 237 599,10 12 585,00 4 250 184,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 10 września 2018 r.

Id: DF4F696E-9B2D-450E-9725-B3BC55793733. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 996 657,00 12 585,00 4 009 242,00

85504 Wspieranie rodziny 142 415,00 12 585,00 155 000,00

3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 11 000,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020,00 1 316,00 3 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 236,00 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 33,00 82,00

4 237 599,10 12 585,00 4 250 184,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 70/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 10 września 2018 r.

Id: DF4F696E-9B2D-450E-9725-B3BC55793733. Podpisany Strona 1




